
Ogłoszenie nr 500108331-N-2018 z dnia 16-05-2018 r.

Nowa Sól:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554036-N-2018

Data: 07/05/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Nowosolski, Krajowy numer identyfikacyjny 97077758800000, ul. ul. Moniuszki  , 67100   Nowa Sól, woj. lubuskie, państwo Polska, tel.

684 586 800, e-mail przetargi@powiat-nowosolski.pl, faks 684 586 831.

Adres strony internetowej (url): www.powiat-nowosolski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 1.3)

W ogłoszeniu jest: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum: - 1 ( jedną) usługę polegającą

na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót branży drogowej o długości minimum 50 km (np. nadzór inwestorski nad budową

drogi, ścieżki rowerowej, ciągów pieszych, placów), odpowiadających przedmiotowi zamówienia, o wartości nadzorowanej inwestycji nie

mniejszej niż 15 000 000,00 złotych brutto( słownie: piętnaście milionów złotych 00/100 PLN)

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich trzech lat przed

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum: - 1 ( jedną) usługę

polegającą na sprawowaniu nadzoru inwestorskiego nad realizacją robót branży drogowej o długości minimum 50 km (np. nadzór inwestorski

nad budową lub rozbudową lub przebudową drogi, ścieżki rowerowej, ciągów pieszych, placów), odpowiadających przedmiotowi zamówienia, o

wartości nadzorowanej inwestycji nie mniejszej niż 15 000 000,00 złotych brutto( słownie: piętnaście milionów złotych 00/100 PLN)”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-17, godzina 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-29, godzina 10:00

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/9460569b-2d48-4037-a61c-215...

1 z 1 2018-05-16 13:31


